

## PRZEDMIAR INWESTORSKI

CPV 45100000-8  
CPV 45233000-9Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień  
Przygotowanie terenu pod budowę  
Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

NAZWA INWESTYCJI: **Remont schodów terenowych od ul. Młyńskiej do ul. Zamkowej w Nowogrodzie Bobrzańskim**

ADRES INWESTYCJI: dz. nr 756/1 Nowogród Bobrzański

INWESTOR: Urząd Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim

ADRES INWESTORA: ul. Słowackiego 11; 68-010 Nowogród Bobrzański

BRANŻA: **drogowa**

SPORZĄDZIŁ KALKULACJĘ: .....

DATA OPRACOWANIA: .....

Założenia kalkulacyjne:

rg - ..... zł/rg

Kp - .....%

Zysk - .....%

BCD ..... r.- poziom cen - średnie

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT:

0,00 zł

Podatek VAT:

0,00 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót VAT:

0,00 zł

L.p.	Podstawa wyceny	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	j.m.	Ilość	Cena Jednostk.	Wartość
<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>						
1.	BCD 01.01.01.21	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy powierzchniowych robotach ziemnych (drogi) w terenie równinnym 440m2	ha	0,04		
2.	BCD 01.02.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej o gr. warstwy do 10 cm - rozplantowanie wgłęb działki 80*0,1=8	m3	8,00		
3.	BCD 01.03.02.14/15	Rozbiórka nawierzchni betonowej z płyt chodnikowych 35x35 oraz 50x50 202*2	m2	404,00		
4.	BCD 01.03.02.17	Rozebranie krawężników betonowych ułożonych na posypce 85*1,2	m	102,00		
5.	BCD 01.03.02.19	Rozebranie obrzeży betonowych ułożonych na posypce 202*3	m	606,00		
6.	kalk. Własna	Rozebranie murków oporowych z kostki granitowej - 50% kostki do ponownego wbudowania 31*1,3/0,16	m2	252,00		
7.	BCD 01.03.35.01	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki samochodami wraz z utylizacją na wysypisku 404*0,07+102*0,045+606*0,024+126*0,16	m3	67,60		
		<b>Razem roboty przygotowawcze:</b>	x	x	x	0,00
<b>PODBUDOWY</b>						
8.	BCD 04.01.01.21	Koryto wykonane ręcznie na całej szerokości w gruncie kat. II-IV, głęb. 20cm 440/0,25	m2	88,00		
9.	BCD 04.01.02.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne wykonane ręcznie w gruncie kat. II-IV	m2	440,00		
10.	BCD 04.02.01.02	Wykonanie i zagęszczenie warstwy odsączającej z piasku, mechanicznie, grubość warstwy 15cm	m2	440,00		
11.	BCD 04.02.03.02	Wykonanie podsypki cementowo-piaskowej zagęszczonej mechanicznie, grub. warstwy 5cm	m2	440,00		
		<b>Razem podbudowy:</b>	x	x	x	0,00

NAWIERZCHNIE						
12.	BCD 05.03.23.31	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej szarej 8cm bez podsypki	m2	440,00		
		440				
		Razem nawierzchnie:	x	x	x	0,00
ELEMENTY ULIC I DRÓG						
13.	BCD 08.03.01.02	Ustawienie obrzeży betonowych o wym. 30x8cm, spoiny wypełnione zaprawą cementową	mb	810,00		
14.	BCD 08.01.10.04	Wykonanie ławy betonowej z oporem z betonu c12/15	m3	46,17		
		810*0,057				
15.	BCD 08.01.10.04 kalk własna	Wykonanie ławy betonowej pod murek oporowy z betonu c12/15	m3	15,75		
		0,3*0,5*105				
16.	kalk. Własna	Wykonanie murka oporowego murowanego z kostki granitowej na zaprawie- materiał w 50% z odzysku	m2	252,00		
		31*1,3/0,16				
17.	kalk. własna	Ułożenie rur osłonowych na kable	mb	120,00		
		Elementy ulic i dróg:	x	x	x	
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT (NETTO):						0,00
+ Podatek VAT (23%)						0,00
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT (BRUTTO):						0,00

Słownie:.....